2022年５月 26日

各     位

上 場 会 社 名 ジーエフシー株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  西村 公一

 （コード番号：7559 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役 経営企画部部長

兼財務経理部管掌  丹羽 淳

 （TEL 058-387-8181）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、役員の異動を内定いたしましたので

お知らせいたします。

なお、本件に関しましては、2022年６月 23日開催予定の当社第 50回定時株主総会の承認

を経て正式に決定する予定であります。

記

１．取締役(監査等委員である取締役を除く。)候補者

(2022 年６月 23 日開催予定の第 50回定時株主総会および同株主総会終了後の取締役会に付議予定)

氏名 新役職名 現役職名

西 村
にしむら

 公 一
こういち

 代表取締役社長 同左

苗村
なむら

  彰
あき

仁
ひと

 取締役 同左

丹羽
に わ

   淳
あつし

 取締役 同左

２．監査等委員である取締役の異動

(2022 年６月 23 日開催予定の第 50回定時株主総会に付議予定)

(1)新任の監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職名

岡田
おかだ

  昌也
まさや

 社外取締役 監査等委員

高 橋
たかはし

 克
かつ

徳
のり

 社外取締役 監査等委員

(2)辞任予定の監査等委員である取締役

氏 名 現役職名 辞任の理由

足立
あだち

  雅 之
まさゆき

 社外取締役 監査等委員 一身上の都合

諏訪
す わ

   直樹
なおき

 社外取締役 監査等委員 一身上の都合

３．新任の監査等委員である取締役候補者の略歴

氏名 略歴

岡田
おかだ

  昌也
まさや

1996年 ４月

1999年 ４月

2007年 ７月

2008年 ４月

2008年 ７月

2010年 ６月

2017年 ４月

2019年 ４月

2019年 ８月

監査法人伊東会計事務所入所

公認会計士登録

あずさ監査法人入所

南山大学大学院ビジネス研究科准教授

太陽 ASG監査法人 入所

太陽 ASG監査法人 社員就任

名古屋市立大学非常勤講師(現任)

南山大学非常勤講師(現任)

岡田昌也公認会計士事務所開所

(重要な兼職の状況)

岡田昌也公認会計士事務所所長(現任)

氏名 略歴

高 橋
たかはし

 克
かつ

徳
のり

2006年 ４月

2013年 ７月

2017年 ７月

2018年 １月

2019年 ７月

2019年 ８月

2022年 ２月

名古屋国税局入局

名古屋国税局調査部勤務

名古屋中税務署勤務

国際税務専門官付上席国税調査官

日比大介税理士事務所 入所

税理士登録

税理士法人日比会計 入所

所属税理士(現任)

以 上